СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

« 30 »  июль 2018 й.                  № 166                       «30 » июля  2018г.
Об отмене решения Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района  Краснокамский район РБ  от 10.11.2014 г. №217  «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения  Никольский сельсовет муниципального района  Краснокамский район Республики Башкортостан»
В связи с поступившим протестом прокурора от 23.06. 2018 года , Совет сельского поселения Никольский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :
1.   Отменить решение Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан РБ                        от 10.11.2014 г. №217  «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения  Никольский сельсовет муниципального района  Краснокамский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

        К.К.Зайнакаева